

CO Kerteminde ApS

Hans Schacksvej 6
5300 Kerteminde
CVR-nr. 26704324

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2017

Dirigent

Navn: Freddy Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CO Kerteminde ApS
Hans Schacksvej 6
5300 Kerteminde

CVR-nr.: 26704324
Hjemsted: Kerteminde
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Freddy Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive radio- og tv-forretning med salg og reparation af radio- og tv-udstyr

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et underskud på 51 t.kr., hvilket ledelsen finder utilfredsstillende.

Selskabets ledelse har fortsat valgt at fravælge revision, da selskabet fortsat opfylder betingelser herfor.

For 2016 forventes et positivt resultat.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

I balancen er der optaget et udskudt skatteaktiv på 96 t.kr. Det er en forudsætning at selskabet genere positivt resultat for dette har en værdi.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		555.327	617
Personaleomkostninger	1	(621.664)	(602)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(7)</u>
Driftsresultat		(66.337)	8
Andre finansielle indtægter		1.953	1
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.358)</u>	<u>(2)</u>
Resultat før skat		(65.742)	7
Skat af årets resultat	2	<u>14.431</u>	<u>(4)</u>
Årets resultat		<u>(51.311)</u>	<u>3</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(51.311)</u>	<u>3</u>
		<u>(51.311)</u>	<u>3</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	0	0
Andre tilgodehavender		48.441	48
Finansielle anlægsaktiver	4	48.441	48
Anlægsaktiver		48.441	48
Råvarer og hjælpematerialer		931.028	913
Varebeholdninger		931.028	913
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		150.802	125
Udskudt skat		96.538	82
Tilgodehavender		247.340	207
Likvide beholdninger		149.529	243
Omsætningsaktiver		1.327.897	1.363
Aktiver		1.376.338	1.411

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		106.254	158
Egenkapital		231.254	283
Leverandører af varer og tjenesteydelser		237.102	228
Anden gæld		907.982	900
Kortfristede gældsforpligtelser		1.145.084	1.128
Gældsforpligtelser		1.145.084	1.128
Passiver		1.376.338	1.411
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	157.565	282.565
Årets resultat	0	(51.311)	(51.311)
Egenkapital ultimo	125.000	106.254	231.254

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	547.934	522
Pensioner	64.886	65
Andre omkostninger til social sikring	8.844	15
	621.664	602
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(14.431)	4
	(14.431)	4
	Andre	Indretning
	anlæg,	af lejede
	drifts-	lokaler
	materiel og	kr.
	inventar	
	kr.	
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	72.984	79.559
Kostpris ultimo	72.984	79.559
Af- og nedskrivninger primo	(72.984)	(79.559)
Af- og nedskrivninger ultimo	(72.984)	(79.559)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
		Andre
		tilgode-
		havender
		kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		36.000
Kostpris ultimo		36.000
Opskrivninger primo		12.441
Opskrivninger ultimo		12.441
Regnskabsmæssig værdi ultimo		48.441

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
